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GOK. 420.06.19         Wręczyca Wielka, 8 kwietnia 2019 r.  

 

Protokół  z posiedzenia Komisji 

 XV Powiatowego Konkursu Plastyki Obrzędowej 

„WIOSNA 2019” 

 

 
Komisja w składzie: 
 

1. Małgorzata Chebel – plastyk w Regionalnym Ośrodku Kultury w Częstochowie 
2. Elżbieta Miszczyńska – instruktor ds. etnografii w Regionalnym Ośrodku Kultury w Częstochowie 
3. Tadeusz Ogonek – plastyk, grafik w Regionalnym Ośrodku Kultury w Częstochowie 

 
po obejrzeniu 352 prac zgłoszonych do konkursu postanowiła przyznać  następujące miejsca 
w poszczególnych kategoriach: 
 

Kategoria „Kwiaty bibułkowe, kwiaty papierowe” 

 

I MIEJSCE 

Beata Kopeć  DPS w Blachowni 

Dawid Płaza Kl. II Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Janina Sośniak  Kuleje 

Adam Mrugacz Kl. VII Szkoła Podstawowa w Kulejach 

Lena Bednarska Kl. II Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Alicja Radzioch Kl. I Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Emilia Widera Kl. VIII Szkoła Podstawowa w Parzymiechach 

Dominik Mrugacz Kl. VII Szkoła Podstawowa w Kulejach 

Wiktoria Ligudzińska Kl. VII Szkoła Podstawowa w Bieżeniu 

Hubert Nowak Kl. VI Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Dariusz Bednarski Kl. VII Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Marcelina Kotala Kl. VII Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Zuzanna Janas Kl. I Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Krzysztof Lizurej Kl. III Gimnazjum w Opatowie 

Dawid Krasiński Kl. VI Szkoła Podstawowa w Opatowie 

Jakub Krasiński Kl. III Gimnazjum w Opatowie 
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II MIEJSCE 

Kuba Janic Kl. II Szkoła Podstawowa w Konieczkach 

Kinga Koza  Kl. VII Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Grupa świetlicowa opiekun Magdalena Kubiś Szkoła Podstawowa  we Wręczycy Wielkiej 

Daniel Jantos Kl. III Gimnazjum w Opatowie 

Zuzanna Stajuda Kl. VI Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Kinga Matusiak Kl. VIII Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Wiktoria Maźniewska Kl. VI Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Julia Kurkowska Kl. III  Szkoła Podstawowa w Popowie 

Weronika Rajwa Kl. VII PSP SPSK w  Lgocie 

Emilia Żyłka z mamą   

Paulina Desperak Kl. V Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Pierwszym 

Alicja Strzelczyk Kl. V Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Pierwszym 

Amelia Brzęczek Kl. II Szkoła Podstawowa w Pankach 

Dziewczyny z kl. III Gimnazjum  Węglowice 

Dawid Tyfel Kl. III Szkoła Podstawowa w Popowie 

Wiktoria Dębiec Kl. VII  

 

III MIEJSCE 

Ola Chudaszek z mamą Lat 6 Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Alicja Leszczyńska Kl. V Szkoła Podstawowa w Wilkowiecku 

Jakub Stróżny Kl. VIII Szkoła Podstawowa w Pankach 

Lena Olczyk Lat 7 Szkoła Podstawowa w Opatowie 

Antoni Wilk  Przedszkole w Węglowicach 

Natalia Nyga Kl. VI  

Jakub Lis Kl. III Gimnazjum w Truskolasach 

Natalia Zając Kl. IV Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Julia Leśnikowska Kl. II Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

 

Zdobienie jaj wielkanocnych – „pisanki, kraszanki” 

I MIEJSCE: 

Iga Kasprzyk Kl. V Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Igor Jelonek Kl. IV Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Kasjana Jaworska z córką  Kuleje 
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Klaudia Nowak Kl. I Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Maja Zawada   

Mateusz Radlak  Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Agnieszka Bachniak Kl. III 
 

Gimnazjum w Lgocie 

Olga Siedlecka Kl. III 
 

Gimnazjum w Lgocie 

Lena Gruca Kl. IV Szkoła Podstawowa w Pankach 

Kinga Gruca Kl. VI Szkoła Podstawowa w Pankach 

Dominika Krawczyk Kl. VIII Szkoła Podstawowa w Pankach 

Olivier Kurzacz  Kl. VI Szkoła Podstawowa w Pankach 

Mateusz Florjański Kl. III Szkoła Podstawowa  w Węglowicach 

Bartosz Hain Kl. IV Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Angelika Kubica Kl. III Gimnazjum w Węglowicach 

Julia Czaja  Szkoła Podstawowa w Bieżeniu 

Amelia Kaszyca Kl. III Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Adrian Kubica Kl. V Szkoła Podstawowa  w Węglowicach 

Wiktoria Wągiel Kl. IV Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Vanessa Cierpiał Kl. IV Szkoła Podstawowa w Kalei 

Dominik Hobot  Kl. I Szkoła Podstawowa w Grodzisku 

Monika Derejczyk  DPS w Blachowni 

Krystyna Cybulska  DPS w Blachowni 

Marta Łatacz 14 lat  

Zofia Zając   

Oliwia Kilan Kl. IV Szkoła Podstawowa w Lipiu 

Antoni Mardosz Kl. II Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Magdalena Spałek  Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Karolina Kiepura  Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

 
II MIEJSCE: 

Emilia i Zuzanna Krawczyk Kl. II i V Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Szymon Gloc Kl. I Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Julia Przybylska Kl. IV Szkoła Podstawowa w Kalei 

Jakub Mszyca Kl. V Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Marta Gębuś Kl. III 
 

Gimnazjum w Lgocie 

Faustyna Truś Kl. III 
 

Gimnazjum w Lgocie 

Martyna Piśniak 0 Przedszkole w Pile Pierwszej 
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Adam Łyżniak Kl. IV  Szkoła Podstawowa w Popowie 

Aleksander Florjański z mamą 4 lata Węglowice 

Lena Wochnik 6 lat Przedszkole w Pile Pierwszej 

Antoni Kotala   Węglowice 

Koło Gospodyń Wiejskich w Kulejach 

Szymon Paciepnik Kl. V Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Nina Kokot   Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Nadia Korpal 6 lat Przedszkole w Lindowie 

Janina Musiałczyk  Bieżeń 

Dawid Mazik                                                           Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Klasa VI  Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Weronika Mazik Kl. I Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Wojciech Śledziona 6 lat Przedszkole w Węglowicach 

Aleksander Lamch Kl. II Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Weronika Dudka Kl. VII Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Kamila Ujma Kl. III 
 

Technikum 

Marek Magiera Kl. IV Szkoła Podstawowa w Kalei 

Julia Cierpiał  Kl. V Szkoła Podstawowa w Kalei 

Otylia Kurzacz Lat 7 Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

III MIEJSCE: 

Maksymilian Koch Kl. II Szkoła Podstawowa w Kalei 

Maria Szwaja Kl. II Szkoła Podstawowa w Kalei 

Agata Walaszczyk Kl. III 
 

Gimnazjum w Lgocie 

Aleksandra Pawełczak Kl. I  Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Lena Kałuża Lat 5 Szkoła Podstawowa w Opatowie  

Patryk Kurzacz Kl. V Szkoła Podstawowa w Pankach 

Maria Drewniak Kl. IV Szkoła Podstawowa w Kalei 

Jakub Słabosz Kl. VII Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Adrian i Marcelina Krysiak Kl. VII  Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Dawid Muc „0” Szkoła Podstawowa w Kalei 

Krystian Muc Kl. IV Szkoła Podstawowa w Kalei 

Zuzanna Muc Lat 4  Przedszkole w Kalei 

Blanka Palaczyk Kl. IV Szkoła Podstawowa w Kalei  

Maja Dądela Kl. IV Szkoła Podstawowa w Lipiu 
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Kategoria „Marzanna” 

I MIEJSCE: 

Patryk Bryś Kl. VI Publiczna Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Milena Kaszyca Kl. VII Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Tymoteusz Lubczyński  Przedszkole nr 2 w Kłobucku 

Dzieci ze świetlicy szkolnej Szkoła Podstawowa w Kulejach 

Maja Bladocha VI Szkoła Podstawowa nr1 w Kłobucku 

Świetlica środowiskowa  GOK Wręczyca Wielka 

Krystian Kuśmierek I Szkoła Podstawowa w Bieżeniu 

 
II MIEJSCE: 

Grupa Tygryski 3 lata Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Roksana Grzesiak 6 lat Przedszkole w Lindowie 

 
III MIEJSCE: 

Julia Bryła Kl. VII Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Maksymilian  Mikołajczyk Kl. IV Szkoła Podstawowa w Lindowie 

Piotr Mencfel Kl. IV Publiczna Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Patryk Napieraj Kl. IV Publiczna Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Kotki i Słoneczka 3-6 lat Przedszkole w Pile Pierwszej 

 

Kategoria „Palma Wielkanocna” 
I MIEJSCE: 

Milena Dobrowolska  Przedszkole w Pile Pierwszej 

Aleksandra Płuska Kl. V Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu I  

Grupa Biedroneczki 3-5 latki Oddział przedszkolny w Kulejach 

Aleksander Rubik 6 latki Oddział przedszkolny w Kulejach 

Olga Pach Kl. IV Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Justyna Sośniak – Bryła  Kuleje  

Natalia Łosik 6 lat Przedszkole w Lindowie 

Dominik Imiełowski  Kl. I Szkoła Podstawowa w Kulejach 

Karol Rykała 4 lata Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Igor Machura Kl. III  Gimnazjum we Wręczycy Wielkiej 

Grupa Liski 6 lat Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Oliwia Torbus Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Częstochowie 
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II MIEJSCE: 

Alan Barczyk Kl. III Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Matylda Napieraj Kl. IV Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Adam Pach Kl. VII Szkołą Podstawowa w Truskolasach 

Emilia i Zuzanna Krawczyk Kl. II i V Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Maria Janeczek 6 lat Przedszkole w Lindowie 

Iga Jantos Kl. V Szkoła Podstawowa w Opatowie 

Krzysztof Izydorczyk Kl. VI  PSP SPSK w Lgocie  

Jessica Robak Kl. IV Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

 
III MIEJSCE: 

Michalina Płaza 3 lata Przedszkole w Węglowicach 

Zofia Dądela Kl. VI  Szkoła Podstawowa nr 2 w Kłobucku 

Karol Lech Kl. IV Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Pierwszym 

Maja Kowalczyk Kl. V Szkoła Podstawowa w Rębielicach Królewskich 

3,4,5,6- latki   Przedszkole Oddział w Hutce 

Paulina Kowalik Kl. II Szkoła Podstawowa w Rębielicach Królewskich 

 
 
Kategoria „Pająk sufitowy” 
 
I MIEJSCE 

Karol Ujma Kl. II  Techniczne Zakłady Naukowe w Częstochowie 

Weronika Gloc Kl. VI Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

 Miłosz Ciapa Kl. II Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Dużych 

 

II MIEJSCE: 

Amelia Bednarek 3-4 latki Przedszkole w Pile Pierwszej 

Amelia Rykała Kl. IV Szkoła Podstawowa Wręczyca Wielka 

Wiktor Gostkiewicz Kl. IV Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

 

III MIEJSCE: 

Emilia Gancarek Kl. IV ZSP w Lindowie 

Maciej Berski Kl. V Szkoła Podstawowa nr1 w Kłobucku 
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Kategoria „Gaik” 
 
I MIEJSCE: 

Klasa II a  Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

Wiktoria Lamik 6 lat Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Drużyna Harcerska „Leśne Duchy” Szkoła Podstawowa w Truskolasach 

 

II miejsca w tej kategorii Komisja nie przyznała 

 

III MIEJSCE: 

Grupa Artystyczna prowadzona przez Klaudię 
Bednarek 
 

Kl. I- IV Szkoła Podstawowa w Kalei 

Martyna Kmieć 5 lat Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

 

Kategoria „Maski obrzędowe” 
 
I MIEJSCE: 

Gabriel Malina Kl. V Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Nadia Łyżniak Kl. III Szkoła Podstawowa w Więckach 

Grzegorz Szczypiór Kl. IV Szkoła Podstawowa w Ostrowach nad Okszą 

Małgorzata Jakubowska Kl. VI Szkoła Podstawowa nr 2 w Kłobucku 

Franciszek Brondel Kl. I Szkoła Podstawowa w Węglowicach 

Hanna Kaczmarczyk Kl. VI Szkoła Podstawowa nr 2 w Kłobucku 

Zofia Szajer z mamą Lat 5 Oddział przedszkolny w Kulejach 

Grażyna Makles   

Przemysław Szajer Kl. V Szkoła Podstawowa w Kulejach 

 
II MIEJSCE: 

 

 

Alicja Cieśla Kl. V Szkoła Podstawowa w Cieciułowie 

Olga Florjańska  Węglowice 

Maja Leśnikowska Kl. VI Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Mateusz Górski Kl. VI Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Nadia Jaworska z mamą Kl. II Szkoła Podstawowa w Kulejach 

Bartosz Matusiak Kl. VI Szkoła Podstawowa w Żytniowie 
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III MIEJSCE: 

 

Grupa „Jeżyki” 3-4 latki Przedszkole we Wręczycy Wielkiej 

Szymon Kasza  Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

Aleksandra Szajer Kl. VII Szkoła Podstawowa w Kulejach 

Zuzanna Stajuda Kl. VI Szkoła Podstawowa w Żytniowie 

Amelia Cykowska Kl. IV Szkoła Podstawowa nr 2 w Kłobucku 

 
 

Na tym protokół zakończono. 

                                              Podpisy Komisji:  

 

 

 


